[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 139/1999

A Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, pelos vereadores abaixo assinados, vem ante a nobre presença do Senhor Superintendente da Policia Rodoviária Federal – Jaciro Alves dos Santos; sabedor de que o órgão dispõe de veículos do tipo belina, veraneio e caravan, em bom estado de conservação, que não mais estão em uso pelo órgão; vimos através do presente requerer a doação de um dos veículos acima nominados, para a Associação dos Pequenos Produtores Rurais Vale do Estivado, localizado neste município, cuja utilidade será no transporte de pessoas que necessitem de cuidados médicos, uma vez que naquela região não existe atendimento para os moradores

Assim, os vereadores, cientes da preocupação desse órgão com o bem estar social da comunidade a que serve, fazem o requerimento ora apresentado.

Segue, cópia da documentação da referida Associação.

Termos em que

Pedem e aguardam Deferimento.

Sala das Sessões, 22 de março de 1999.

Ver. Francisco E. A. Catunda – PSDB
Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB.

Ver. Adonias Leite da Silva – PFL.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL.

Verª. Francy Dominici Soares – PDT
Ver. Gelson Leandro Gubert – PSB.

Ver. João Bobadilha – PSC.
Ver. José Bezerra de Lima

Ver. José R. Severo de Souza – PMDB

Ver Marcos J. Picolin Sanches – PPB

Ver. Valdanir Barbieri – PDT.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br